
Dz.U./S S59
24/03/2020
141550-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

24/03/2020 S59
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:141550-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami
2020/S 059-141550

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie / Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w
Warszawie
Adres pocztowy: ul. Zarzecze 13 B
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL9
Kod pocztowy: 03-194
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Kloczkowski
E-mail: pawel.kloczkowski@wodypolskie.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://wody.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://warszawa.wody.gov.pl/zamowienia-publiczne/postepowania-przetargowe
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/pgwwp-wa

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie Zarządu Zlewni w Piotrkowie Trybunalskim
Numer referencyjny: WA.ROZ.281.152020

II.1.2) Główny kod CPV
90721800

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

mailto:pawel.kloczkowski@wodypolskie.gov.pl
http://wody.gov.pl
https://warszawa.wody.gov.pl/zamowienia-publiczne/postepowania-przetargowe
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/pgwwp-wa


Dz.U./S S59
24/03/2020
141550-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

24/03/2020 S59
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług związanych z rozbiórką tam bobrowych, likwidacją zatorów i
zabezpieczenie drzew siatką na terenie ośmiu Nadzorów Wodnych w Zarządzie Zlewni Piotrków Trybunalskim.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie NM w Białaczowie
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Rozbiórka tam bobrowych, likwidacja zatorów wraz z zagospodarowaniem pozostałości z rozbiórki i
wywozem.
2) Zabezpieczenie drzew o średnicach: do 50 cm; 51–100 cm; powyżej 100 cm siatką.
Szczegółowy opis zamówienia i zakres prac związanych z realizacją przedmiotu zamówienia zawiera załącznik
nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 10/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie NW w Smardzewicach
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800



Dz.U./S S59
24/03/2020
141550-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

24/03/2020 S59
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Rozbiórka tam bobrowych, likwidacja zatorów wraz z zagospodarowaniem pozostałości z rozbiórki i
wywozem.
2) Zabezpieczenie drzew o średnicach: do 50 cm; 51–100 cm; powyżej 100 cm siatką.
Szczegółowy opis zamówienia i zakres prac związanych z realizacją przedmiotu zamówienia zawiera załącznik
nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 10/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie NW w Końskich
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Rozbiórka tam bobrowych, likwidacja zatorów wraz z zagospodarowanie pozostałości z rozbiórki i wywozem
2) Zabezpieczenie drzew o średnicach: do 50 cm; 51 - 100 cm i powyżej 100 cm siatką
Szczegółowy opis zamówienia i zakres prac związanych z realizacją przedmiotu zamówienia zawiera załącznik
nr 1 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 10/12/2020



Dz.U./S S59
24/03/2020
141550-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

24/03/2020 S59
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie NW w Piotrkowie Trybunalskim
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Rozbiórka tam bobrowych, likwidacja zatorów wraz z zagospodarowaniem pozostałości z rozbiórki i
wywozem.
2) Zabezpieczenie drzew o średnicach: do 50 cm; 51–100 cm i powyżej 100 cm siatką.
Szczegółowy opis zamówienia i zakres prac związanych z realizacją przedmiotu zamówienia zawiera załącznik
nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 10/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie NW w Koniecpolu



Dz.U./S S59
24/03/2020
141550-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

24/03/2020 S59
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Rozbiórka tam bobrowych, likwidacja zatorów wraz z zagospodarowaniem pozostałości z rozbiórki i
wywozem.
2. Zabezpieczenie drzew o średnicach: do 50 cm; 51–100 cm i powyżej 100 cm siatką.
Szczegółowy opis zamówienia i zakres prac związanych z realizacją przedmiotu zamówienia zawiera załącznik
nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 10/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie NW w Białobrzegach
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Rozbiórka tam bobrowych, likwidacja zatorów wraz z zagospodarowaniem pozostałości z rozbiórki i
wywozem.
2) Zabezpieczenie drzew o średnicach: do 50 cm; 51–100 cm i powyżej 100 cm siatką.
Szczegółowy opis zamówienia i zakres prac związanych z realizacją przedmiotu zamówienia zawiera załącznik
nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S59
24/03/2020
141550-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

24/03/2020 S59
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 10/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rozbiórka tam bobrowych i zatorów na terenie NW w Nowym Mieście nad Pilicą
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Rozbiórka tam bobrowych, likwidacja zatorów wraz z zagospodarowaniem pozostałości z rozbiórki i
wywozem
2) Zabezpieczenie drzew o średnicach: do 50 cm; 51–100 cm i powyżej 100 cm siatką.
Szczegółowy opis zamówienia i zakres prac związanych z realizacją przedmiotu zamówienia zawiera załącznik
nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 10/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Dz.U./S S59
24/03/2020
141550-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

24/03/2020 S59
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Rozbiórka tam bobrowych i zatorów na ternie NW we Włoszczowie
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL722

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Rozbiórka tam bobrowych, likwidacja zatorów wraz z zagospodarowanie pozostałości z rozbiórki i wywozem.
2) Zabezpieczenie drzew o średnicach: do 50 cm; 51–100 cm powyżej 100 cm.
Szczegółowy opis zamówienia i zakres prac związanych z realizacją przedmiotu zamówienia zawiera załącznik
nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 10/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Oceniając sytuację ekonomiczną i finansową Zamawiający wymaga aby Wykonawca był ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej, związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 200 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Oceniając zdolność techniczną Wykonawcy, umożliwiającą realizację zamówienia na odpowiednim poziomie
jakości, Zamawiający stawia warunek dotyczący doświadczenia w wykonywaniu podobnych usług. Wykonawca



Dz.U./S S59
24/03/2020
141550-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

24/03/2020 S59
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

musi wykazać się wykonaniem – w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie – co najmniej 1 usługi obejmującej swym zakresem
rozbiórkę tam bobrowych lub likwidację przetamowań w korytach rzek lub kanałów wodnych (szerokość tam
bobrowych lub przetamowań w poprzek koryta nie może być mniejsza niż 3 m).
Uwaga: Zamawiający wymaga, aby warunek określony dla każdej części, na którą Wykonawca składa ofertę,
był spełniony w całości przez jeden podmiot (Wykonawcę lub podmiot oddający do dyspozycji Wykonawcy
niezbędne zasoby na potrzeby zamówienia).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/04/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/04/2020
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Siedziba Zarządu Zlewni w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Młynarska 2, 97-300 Piotrków Trybunalski, POLSKA –
pokój nr 204

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Marzec 2021 r.



Dz.U./S S59
24/03/2020
141550-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

24/03/2020 S59
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Oprócz podstaw wykluczenia, określonych w art. 24 ust. 1 pkt 12–23 ustawy Pzp, Zamawiający dodatkowo
przewiduje wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp w stosunku do którego otwarto
likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w postępowaniu restrukturyzacyjnym jest przewidziane
zaspokojenie wierzycieli przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art.
332 ust. 1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U. z 2019 r. poz. 243, 326, 9122 i
1655) lub którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem Wykonawcy, który po ogłoszeniu upadłości zawarł układ
zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez
likwidację majątku upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację jego majątku w trybie art. 366 ust. 1 ustawy z
dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 498, 912, 1495, 1655).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Biuro Odwołań Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/03/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

